
Anexanr. l
la Regulamentul cu privire la achizifiile

publice de valoare micl

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizifionarea: Mobilier
(se indicl obiectul achizifici)

prin procedura de achizi{ie publicl de valoare mic6.

1 ) Denumirea autoritdfii contractante: Penitenciarul nr.9-Pruncul
2) IDNO: 1006601001919
3) Adresa: or. Chiqiniu str. Pruncul44
4) Numdrul de telefon/fax: 0-22-61-52-82
5) Adresa de e-mail qi de internet a autorit6fii contractante: p9achizitii@anp.gov.md
6) Adresa de e-mail sau de intemet de la care se va putea obline accesul la documentalia de

atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP.
7) Tipul autoritlfii contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menfiunea cd

autoritatea contractanti este o autoritate central6 de achizilie sau cd achizilia implicd o altd
form6 de achizilie comunl): Institutie publici cu statut soecial.

8) Procedura a fost inclusd in planul de achizifii publice a autoritElii contractante: NU.
https://drive.google.com/drive/folders/1ukTbS4MLJNabIq6TGYstOyDPbVesSHIg5

9) Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdlile, sd participe
la ra de achizitie orivind li urmdtoarelor servicii/bunuri :

!{r.
srt.

Cod

CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor/
lucrlrilor solicitate

Unitatea
de

mlsurI

G
o)

6l

U

Specificarea tehnici deplinX
solicitatl, Standarde de referin$

Valoarea
estimatfi,

lei
f{rl
TVA

Lotul nr. 1 Scaune, fotolii
l.l 391 12000-0 Scaun de birou buc l0 Conform Anexei nr.l din caietul de

sarcini1.2 39 I 1 2000-0 Fotoliu de birou rotativ buc l5

Total pentru lotul nr. I 20334,00
Lotul nr. 2 BucItIrie. dulap Dentru bucitirie

2.1 39r41300-5 Bucdtdrie buc I
Conform Anexei nr.l din coietul de
sarcini2.2 39141300-5

Dulap pentru bucitdrie
(modul superior)

buc I

Total pentru lotul nr.2 8333,00
Lotul nr.3 Dulap cu rafturi, etajeri

3.1 39122000-3
Dulap cu rafturi
pentru dosare

buc 9
Conform Anexei nr.l din caietul de
sarcini3.2 39122000-3 Etaierd buc I

33 39122000-3 Dulao oentru haine buc 5

Total pentru lotul nr.3 31250,00
Lotul nr.4 Mese de birou

4.1 39121000-6 Masi de birou sef buc I
Conform Anexei nr.l din caietul de
sarcini

4.2 39121000-6 Masd de birou cu sertare buc 20

4.3 3912r000-6 MasI de birou buc 2

Total pentru lotul nr. 4 54833,00
Lotul nr. 5 Rafturi pentru depozitare

5.1 391 52000- Rafturi pentru depozitare buc 6
Conform Anexei nr.I din caietul de
sarcini

Total pentru lotul nr.5 10250.00

Valoarea estimativl totali: 125 000,00 lei firl TVA , Jl



10)in cazul in care contractul

va selecta):

1) pentru un singur lot:
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;

este impirfit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se

4) alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant.

11) Termenele qi condiliile de prestare/livrare solicitate: in termen de 20 zile de la inregistrarea

contractulri, lir.u""a va fi inclusl in pref, efectuati de operatorul economic desemnat

cflqtigitor, la sediul institufiei mun. Chiqindu, str. Pruncul 44; Timpul de livrare luni-vineri,

orele 08:00-17:00.
12) Termenul de valabilitate a contractului:31.12.2025
13) Scurta descriere (indicafi dupa caz) a criteriilor de calificare:

in situalia identificdrii de cdtre Penitenciarul nr.9 -Pruncul a deferenlei tntre suma prelurilor

unitare si pieyul totai oferta, urmeazd aJi luat tn calcul pre(ul unitarfdrd TVA, iar sumo totald vofi

corectatd corespunzdtir. Prelul ofertat per unitate, dupd virguld vaJi rotuniit pdnd la zecirnft Oo:!
ofertantul nu io accepta corectarea icestor erori, oferta tn consecinld va fi respinsff.ffi(rile

Nr.
crt.

Criteriile de calificare qi de
seleclie (descrierea
c riteriului/ce rin{ei)

Mod de demonstrare a indePlinirii
criteriului/cerin{ei

Nivelul minim/
Obligativitatea

I Cerere de participare

Completati in conformitate cu anexa nr.7 din

Documentalia standard aprobatl prin Ordinul

MF nr.l15 din 15.09.2021, con[.ggalE-prln
semnituri electronica.

Obligatoriu

2. Declara{ia de eligibilitate

Completatd in conformitate cu anexa nr. 2
la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare mic6, din H.G. nr. 870 din

1 4.12.2022, confirmati prin semnlturi
electronici.

Obligatoriu

J.
Declara{ie privind valabilitatea
ofertei

Completat6 in conformitate cu anexa nr.8 din

Documenta{ia standard aprobati prin Ordinul

MF nr.1l5 din 15.09.2021, confirmati nrin
semnlturl electronica.

Obligatoriu

4. Specificalia tehnici

Completatd in conformitate cu anexa nr.22
din Documentalia standard aprobati prin
Ordinul MF nr. 115 din 15.09.2021-

confirmatl prin semniturl electronici.

Obligatoriu

5. Specificalii de pre{ (Oferta)

Completati in conformitate cu anexa nr.23
din Documenta{ia standard aprobati prin
Ordinul MF nr. I l5 din 15.09.2021,

confirmatl nrin semnlturl electronicl.
Obligatoriu

6.
Certificat de atribuire a contului
bancar

Eliberat de banca definitoare de cont-copie

confirmati prin semnlturl electronic[. Obligatoriu

7.
Dovada inregistririi persoanei
juridice

Certificat/decizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registrul de stat al

persoanelor juridice-copie confirmati prin
semnlturl electronici.

Obligatoriu

8. Mostre

La solicitare. Mostrele vor fi prezentate in
termen maxim de I zile calendaristice de la

solicitare, la sediul autorit6lii contractante
(Penitenciarul nr. 9-Pruncul) mun. Chiqindu,

str. Pruncul44.

Obligatoriu

pentru bunurile solicitate se indicd tn lei moldoveneqti, cu doud cifre dupd virgule-



in temeiul art.l9 al.3 lit.d) din Legea nr.131/2015, privind achiziliile publice, grupul de lucru,
va exclude din procedura de atribuire a contractului de achizilii publice orice ofertant tn cazul
prezentdrii informosiilor folse sau neprezentdrii informoliilor solicitate de Penitenciarul nr.9 -
Pruncul, tn scopul demonstrdrii tndeplinirii criteriilor de calificare ;i selecfie.

l4) Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dup6 caz, specificafi dac[ se va utiliza licitalia
electronic6) licitatie electronici in 3 runde. pasul minim de 1yo.

15) Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz): Nu sunt.
16) Ofertele se prezintd in valutd Lei Moldovenesti.
17) Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului Cel mai scizut pret si

corespunderea specificatiilor tehnice solicitate.
l8) Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor:

- conform SIA ,,RSAP"lpdnd" la (ora exactd): indicat in SIA RSAp
- pe (data): indicat in SIA RSAP

l9) Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de panicip are Ofertele sau cererile de
participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA,,RSA?".

20) Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile de la data deschiderii ofertelor.

21) Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP.
Ofertele fntdrziate vor fi respinse.

22)Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de

Preqedinte al grupului de lucru: Adrian BUZIJLF,AC

2{rn &tN rl& eh
\

r*?

{n



*
C€xo

tr
rGl

I
v)
Lq)

I
L
cl
U

ot

C)

rcB
o
E
d

rcB
(n

o

9)

I

lxd,o

L

_y .=
o-E&
E rc6v
,cg 

=LJboo.CRa
C)
LO
o)tr'i=
L-A! E: (d

.) u\ == - -co
1 _e 5Sg 'd
o tr H M '... ci! ii () c 3 E '. €j .irEiNE EEE
e .::t rri h ro E H",6 .., g 

-. 6.= sld ij oo N 0., * Rl(, s >:.Sl,/) E Aj ;n E o Xl U -9 ..€ Fl e'5 E e'5 E.Bl'F > g

g5l9fEEfE5lFs1

.Y
I

S
0)

l6tE
.9E,N

-€-uE q o',=E ? #,e.5
F 5 eS e - =E'F_-J*<.r-6i-E=E$:n*il; E H 

=3H1n-!: !,i's-' = :: s - = L
-cs=..=NCg-c!e

:sI E E g I B g'F sIE ! E
Sl 9'5 E 9 E'5 E'il :;.9.S

AIEfEEEfEEIE.qS
'llrttttrrlfttt

l.vo

rtdl-
bo

o
0,)
L

o
o

G
o
L

ok

0)

o

tr.

0)

q)

50

tst

r
E
o

oa

o
L

I
0)

o

E.

-*Z,-'U
tl
<'i' A=-- -IiE,/ -;^=
-^A
Fri-
(J

o

--l
t-" !<i
at
^/dAO

EE ;i
,-^o - P'-1- o ZEJ..= H
< E'e..r = .-
E(E-ed : 

=F.IS>e X EZ H..5 - -oI-l L o ca )< i'H
r'! = '5i. - ,. GvL.iAa\

AoE'.: tr 
=EBHP Er dEE=U ,' ,?

;i.- 
- 

Yty: liE 
=Ei:EE E -e<oo u E..1 c.i I



G
i .. .9^ ,cd q

. ti- o cg L Js :e €t 
= .i*Ed x5 a u -! E-,& -"l E'= 'E; E.9c

E €: iia ? tssjifE.S '-'tr ha!Ar - o.:.h!.1S EB_ r!E=6= J,.E€8s,=
E sl: 1s iE E 

= 
s st,e*8.!t !

,* slx:n=EIEI sl:E Es t='ii sr o L.t o -"j S$ _il.* E:,fi.E bq 8E ! E ! i E; E dli: <i ci E ; aCQ* ,Z 5ZO6OEx , , 'Zii

5 EE
B ,",3 :C-lH-
cE .=E ;
i i- =,E E:3 Eo- , --r =.9 <0 trIEE= ;ie Ze-.!- -Et:

iE$srti'sTttt.tEc*= I $l a, o.: i\l -o a X = - cll

gEEAI,E€ESIES- i'EEo5x*l'I'i*,,,424

i

t

I

i

l

ll
ii:
t]

..l
l'rl

'I

i
'*l
I r{Jl

.tr,l1ltt
I ;l

H

.8""*4i.isrF

rr i
@*"-f,,.N

ryfr
il,. l$ i

tr l*1
I ij I
: rf:
I ;i ,

ril i
,;,j

[ * ] it
#11:U

tl :i ri

li i: r

:t :t tt
:i ii

liii

ii
l1 r

iir:l j
3i

.-rr.- {l .. " --- t

it ir :.iiii li
,l

t*- -l-'*- i

I

I
t

q)

q)

ao
cl

0)
k

r<!
rc€()

o

()
L-A

3E]EE E
=tro90.5 &5ge

o
tr

)Cg

)eg
I

L:r
()

6g

q)

L
)cg

)q!
I

AA
-
N

J

o^
cE ,]i

*j ':

Q

--\
*
H

L
,-d

I
q1

Lq)

o
r{tr
(,

rf,

)

f.

!r=

JO

q)rL
AC

ZE N
cl
N



0).a

'tr .E

-.: \-

li
}G'

(.)

a
L()
I
6l
L

Q

'd
a..l

o
0.)
L

re
E'= L

rcdiE d .g'dq-F

EE i : #',1.E >< F .,,ciEi xf: qH
Ei st;T Nl _ E 5

=.Sl Fl E;.E.31 i ee
;-Sl SIEH P 9lE'a.8Ic-Gr .Il E.i.o 6t i: ===
= Slal iEEQl.nor 5 5O* *';l'I* , , , ,

(d.E -HE i .g'd
E I 84,
- X ^F ..)cU) xE5 '=3

t'il q,!3 it E e
Ir .Sl X H '"j Il.- E I
.Sl 3l E q.E.Sl 

= 
e s,$ tl Pl.-= P 9 Gl€ c c

E.sIAIE,E€sI:€:E* *'ll'I* , r ,

()

q)

u0
cl

95

JO)

A.aAO

a,t

li

5C)oq
a .: 0)*!LcsS(B

=,P a

O EE

rd
Lr
O'a

rrl

ZE (n
(\l
ra

)c!
L
O
cg+.q)

fr

tir
cqL

I
g
cn

A
-
?a

I

ffi



L

o
o
U)q)

=a
t

t]

li

E
g,3

. H.g.Ed *suEu tr #?.,:a 5 .l ,o.9'EK;'i € ffE.ScE+sr *"HE;

tEr ilesssx *rrrlfrrrtllO

rD. (5

Ntr
=(to6
EE
Cd'J{3..P+,s5 ..r S
6.Sl 

=xll q)o-xl scs Bl .=

= Sl t-l
t-.t tt .)(

*\
ry

;l

xil *
L

i)

Jn

if

il

Lr

oo
I o-r

^=
rn
?a



S'o
E T;U'= € g€.E B.E Eq gE EE3 F E;EE
E IEi IAEc $
E slc I T sr E

EFIBES$lEgEEsst

rcB

(d

?!) :=E et
L.:ir:=Q
46t9- FLJ

=^trx$ot)r-H EFI .BsS
3 :Sl* i: sr iE:

EsIE€E sIg esl

o=lEoo.)
'8=h
SVLL>5I

o

'3=
=.;z-o

(\I
t

?a
t



$t

I

Ltr
ah

)Gl

a.

(,

I

,r

s+
L

olrGE'6
GH
9.E
L1 6)<nr

oL
c!+)
N
O.
o

L
+J

q)

L

*-cg
fl.
-
m

J

L
l6l

q)

u)
Lo
()
L
G,

U

(c
N

(€

(d

I

g

I\

U
I

o0
4J

* s;:
E ETE

S 5 El:='i"Eri e E,S EEE

$sr;Tt *ra: EE ;**
fi slE Ef Fl€ f [E r,s F

o
L
Cd

No
O.
0)

L

Oq
l-i

otr
'E p's

& B.€

ia


